جف i. q. جفة & جف Agmen, & caterva hominum, et

Omnēs; ita جفة واحدة simul omnes venerunt, de pecore non dec. nisi totus grex sit. & Numerus ingens. 2, Spatha palmæ s. involucrium florum. & Eruta palmæ radix. 3, Senex annosus. 4, Res omnis

intus cava. & qs. à جوف, Utris vetusti, tritique pars dimidia, et, quæ ex eâ fit, situla coriacea. 5, secund. Motus, agitatio vehiculi. Gigg.

جاف Siccus, seu ficescens. Levit. 7. 10. Aridus. Joh. 5. 3. f. Paralyticus.

الاجف pro Foetidis. ap. Avic. R.

جفيف Sicca, & arida herba. جفيف Desiccans medicamentum.

Avic. I. p. 216. l. 6. Ar.

جفاوه Quod dispergitur de gramine, fœno- ve. 2, sine He fin. Locus amplus, in quo sunt multa volucrium sedes. Gigg.

جفاف Pl. جفافي Cataphracta s. ferrea lorica militis; et. equi: estque munimentum supernè ferreis bracteis, infernè panno coactili constans.

جفجف Colligit, Retinuit, continuit. cca. Gol. Violenter egit jumenta, ita ut aliud ab alio comprimeretur. Gigg.

II. Quæ maduerat siccata fuit vestis, ita ut madoris quid reliquum manserit: cum n. prorsus siccata fuerit كفا der.

جفجف Terra alta, non admodum scabrosa. & contr. Terra depressa. 2, Ventus vehemens. 3, c He fin. Leviter incedens equitum turma. 4, Vir loquax, sed cum errore, Gigg. & c He fin. Agitatio in curru, & vehiculo. Id.

& Secutus sectatusve fuit pecora, nec pasci sivit. cca. & Ignarus, imperitusve fuit. VI. i. q. 2, I. & qs. 3, Pass. Separatus fuit, distititque ab aliqua re, ut cum ephippium non congruit jumentum dorso. In unam partem inclinatus fuit. cc عن

Avic. I. p. 21. تكافا جنبه عن الفراس Reclinatum fuit latus ejus de lecto. VII. i. q. 1. 24. Ar. ita

عن r. 2, Injuriam & iniquum, durumve æstimavit. cca. et, Talis evasit, acciditve.

جفا, جفا, جفاو, Act. I, I.

et contr. صلة Silaton, Durities. Injuria, iniquitas, et vituperationes. Int. Avic. I. p. 316. l. 31. Ar. et prim. pec. Molestia. 2, secund. Act. 2, I. 3, quart. preposito

فيه Injuriam passus.

جاف Pl. جفاه Peccator, injustus. et stolidus & rudis, durusque. it. Inquietus.

جافي pro جافي Ag. et Qui naturâ durus et immitis, savusque est. Jer. 6. 23. c. 27. 42.

جفاوه Duritia cordis. Jer. 29. 16. Asperitas itineris. c. 31. 21. Severitas redarguentis. Tit. 1. 13.

جفو et جفي Injuriâ affectus.

AR. جمر Properantia, ac celeritas in incessu.

AR. جفجف i. q. جفجف, Act.

جفجف Gloriatu fuit. Superbivit. et Properavit. IV. Gloriatu fuit contra alium. cca.

جفجف et جفجف, Gloriosus, superbus.

CHAL. גיפטיה Gipteè vel Coptice. Megilla f. 18. 1. In Aruch גפתיה

جافل Celer, levisque. et c He fin. i. q. Part. IV. Rapide spirans ventus. 2, Turbatus, commotus, animo, vel corpore.